
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

RESOLUCION No. 96.1.1.1.LUJ4 Y 

DRA. BRATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA JURIDICA DE LA OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a esta 

la escritura pública de constitución de 
LTDA. 

yO 

Despacho tres testinonios de 

la compañía BAKERYCORP CIA. 
otorgada ante €el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito «el 

11 de diciembre de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE 

emitido informe favorable para la aprobación solicitada, 

EN ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - 

CIA, LFTDA., con domicilio en Quito, 

la referida ascriturs y, disponer que 

en los términos 

el Departemento Jurídico de Compañias y de Valoras, ha 

APROBAR la constitución de la compañía BAEKERYCORP 
constantas en 

un extracto de la sescritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - 

guito toma nota cantón 
el Hotario Vigésimo Octavo del 
la matriz de la escrítura que 

DISPONER: a) Qos 

al margen de 

se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb) Que el Begistrador 

Mercantil del cantón Quito, inscriba 
Resolución; y, Cc) Que díchos funcionarios sienten 
anotaciones. 

la referida escritura y esta 

razón de esas 

COMENIQUESE.- DADA firmad a Quíto, 

y tlrmada e 9 ENE. 1996 Y 

bres . 

A 

Ciaid oa 

0) MEME o a 136€ 

bentria cla Banderas Let , CUE Mercaneia Li (2h 

o SOME anden tes e do die 

la Misma de coro rmidad 

aseado en el Decroto 135 

a Agosto de 1975 5 buon 

«nel Resisiro Oficial RT de 29 Je 

Busto del mistao Áno 

LES ENE ADI. 19 L ua, 

    

  

Ó
S
 
E
 

, 

  

Der. Jalio Ce sic. ica An 

 


